РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  апреля  2016 г.                                    № 2                        х. Малая Каменка
	О проведении ежегодной перерегистрации
граждан, нуждающихся в обеспечении
жилыми помещениями

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07.10.2005 № 363 – ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

По итогам перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, утвердить обновленный список граждан поселения по следующим категориям:

1) Малоимущие:

- Савченко Елена Анатольевна 1976 г.р., состав семьи – 6 человек, зарегистрированная по адресу: х. Малая Каменка, ул. Лесная д.3, дата постановки на учет 04.04.2012 г.
- Рядинский Александр Александрович 1978 г.р., состав семьи – 1 человек, зарегистрирован по адресу: х. Малая Каменка, ул. Первомайская д.2, дата постановки на учет 25.05.2011 г.

- Моисеева Елена Анатольевна 1977 г.р., состав семьи – 5 человек, зарегистрированная по адресу: х. Малая Каменка, ул. Чапаева д. 40, дата постановки на учет 10.11.2011 г.
- Щепоткин Геннадий Феликсович 1965 г.р., состав семьи – 2 человека, зарегистрирован по адресу: х. Малая Каменка, ул. Лесная д. 23, дата постановки на учет 14.05.2013 г.

2)  По программе «Обеспечение жильем молодых семей в Ростовской области на 2011-2015 годы»

- Бревнова Мрина Владимировна 1989 г.р., состав семьи – 3 человека, зарегистрирована по адресу: х. Малая Каменка, ул. Лесная д. 12, дата постановки на учет 04.06.2012 г.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства Будкова А.В.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения                                    Р.В. Кравцов